

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0300 ตอนบางน้อยใน - บางหลวง ระหว่าง กม.36+560 - กม.37+470 ปริมาณงาน 1

2. แห่ง (8,190 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง

รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0300 ตอนบางน้อยใน - บางหลวง ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
กม.36+560 - กม.37+470

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 12,997,161.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครปฐม(ว)

7.2 อภิรักษ์ เกษศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(นายวัฒน์ะ โพธิ์นาคเงิน)
ผอ.ขท.นครปฐม

สาธิต ภูผิวคำ

05 เมษายน 2567 14:55:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังคมราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนบางน้อยเิน - บางหลวง ระวัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.36+560 - กม.37+470 ปริมาณงาน 1 แหง (8,190 ตร.ม.) ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.9 COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	8,190.000	13.45	110,155.50	1.3114	17.63	144,457.92
2	2. 1.11 REMOVAL OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS II TYPE I	ม.	164.000	74.55	12,226.20	1.3114	97.76	16,033.43
3	3. 2.2(5.1) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	850.000	50.76	43,146.00	1.3114	66.56	56,581.66
4	4. 2.3(2) SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,437.000	403.03	982,184.11	1.3114	528.53	1,288,036.24
5	5. 3.1(1) SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	3,084.000	598.04	1,844,355.36	1.3114	784.26	2,418,687.61
6	6. 3.2(1) CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,627.000	685.28	1,114,950.56	1.3114	898.67	1,462,146.16
7	7. 3.5(1) SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	6,880.000	11.05	76,024.00	1.3114	14.49	99,697.87
8	8. 4.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	8,190.000	27.38	224,242.20	1.3114	35.90	294,071.22
9	9. 4.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	8,190.000	10.86	88,943.40	1.3114	14.24	116,640.37
10	10. 4.4(3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	8,190.000	247.18	2,024,404.20	1.3114	324.15	2,654,803.66

สถิติ ภูิวัด

05 เมษายน 2567 14:55:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนบางน้อยโม - บางหลวง ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.36+560 - กม.37+470 ประมาณงาน 1 แห่ง (8,190 ตร.ม.) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. 4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	8,190.000	247.39	2,026,124.10	1.3114	324.42	2,657,059.14
12	12. 6.3(14.4) RETAINING WALL TYPE 2B (H ≥ 1.50 M.)	ม.	85.000	5,552.24	471,940.40	1.3114	7,281.20	618,902.64
13	13. 6.8(1) SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS II TYPE I	ม.	236.000	1,217.63	287,360.68	1.3114	1,596.79	376,844.79
14	14. 6.10(4.1) REFLECTING TARGET FOR GUARDRAIL แบบสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.15 M. x 0.10 M. ชนิดสองหน้า	EACH	33.000	124.02	4,092.66	1.3114	162.63	5,367.11
15	15. 6.11(1.1) งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม.ไม่มีเฟรม สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ ตัวอักษร, เส้นขอบ หรือเครื่องหมาย สีดำ(ทึบแสง) ระดับการสะท้อนแสงที่ 7,8 หรือแบบที่ 9 หรือแบบที่ 11 VERY HIGH INTENSITY GRADE	ตร.ม.	20.640	4,163.13	85,927.00	1.3114	5,459.52	112,684.66

สาธิต ภูวิศา

05 เมษายน 2567 14:55:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนบางน้อยใน - บางหลวง ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.36+560 - กม.37+470 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,190 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
22	22. 6.15(2.2) THERMOPLASTIC PAINT (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	29,000	349.77	10,143.33	1.3114	458.68	13,301.96	
23	23. 6.15(2.3) THERMOPLASTIC PAINT (OSB)	ตร.ม.	24,000	349.77	8,394.48	1.3114	458.68	11,008.52	
24	24. 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างทางก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1,000	8,230.41	8,230.41	1.3114	10,793.35	10,793.35	
รวมราคากลาง									12,997,161.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิงปประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควนน้อย - บางหลวง ระหว่าง กม.36+560 - กม.37+470 ปริมาณงาน 1 แพง (8,190 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง



(อภิรักษ์ เกษศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จุมพต พุ่มประดับ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สาธิต ภูวิศา)

กรรมการกำหนดราคากลาง